
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQL КҮМІС" & "ҚОЛА" / SQLiga "КҮМІС"

  Дата и время проведения   13 сентября 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  FC VOID   FC IRON

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абу Қанағат
Арынов Әділет
Асанхан Еркебұлан
Базыхан Нұрсат
Бөлехан Еламан
Дүйсенбай Бақдәулет
Жарылқап Мейірбек
Иманалиев Нургали
Иманбердиев Адиль
Лосев Василий
Сагиев Сабит
Тапанов Жалғас
Толыбаев Нұрсултан
Тулебаев Ербулан
Тұрсынбай Елнұр
Тұрсынбеков Аян
Тұрғанбек Бағдат
Шамшиев Бекжан
Қалдыгөзов Ерік
Құдабаев Ғалымжан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Berchatov ivan
Абишев Омар
Алиев Асылбек
Бабаханов Хурсанбек
Жанбеков Жазылхан
Зыков Максим
Исманбеков Альберт
Кириакиди Анастас
Махмутжанов Сарвар
Пак Борис
Плотников Кирилл
Потоцкий Владимир
Протопопов Александр
Резяпов Ихсан
Россошанский Станислав
Саулаубай Айдос
Утемисов Нурсултан
Шайхутдинов Рустам

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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